
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 10/2547

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะวิทยาศาสตร์

ด้วยนายเดช พุทธเจริญทอง ไดค้รบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาศาสตร์

ตั้งแตว่ันที่ 31 ตุลาคม 2547

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการสรรหาคณบดี พ.ศ.

2543 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2544 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรใีนการ

ประชุม ครังที่ 71 วันที่ 8 ตุลาคม 2547 จึงแต่งตั้งให้ รศ. เดช พุทธเจริญทอง ผู้มคีุณสมบัตติามมาตรา 31

แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะวิทยาศาสตร์

ทังนี ตังแต่วันที่ 1 พฤศจิกายน 2547 ถึงวันที่ 31 ตุลาคม 2551

สั่ง ณ วันที่ 15 ตุลาคม พ.ศ. 2547

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



บันทึกขัอความ
ส่วนงาน งานกาวปิระชุมและพิธีการ กองบริการการบริหาร โทร. 8062

ที่ ศธ. 5801.ธ/พ 237 วันที่ 3 พฤศจิกายน 2547

เรื่อง ส่งคำ สั่งสภามหาวิทยาลัยฯ

เรียน อธิการบดี รองอธิการบดี ผูช้่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.ส่านก/สถาบัน หัวหนาภาค/สายวิชา หัวหน้าส่วน

หัวหน้าคูนย์ ประธานสภาคณาจารยฯ์ และหัวหน้าหน่วยงาน

สิ่งทีส่่งมาด้วย คำสั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 10/2547 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2547 เรื่อง แต่งดั้งคณบดี

คณะวิทยาศาสตร์

สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกลาธนบุรี ครั้งที่ 71 วันที่ 8 ตุลาคม 2547 ไดแ้ต่งดั้ง
รศ. ดร. เดช พุทธเจริญทอง ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
ดั้งแตว่ันที่ 1พฤศจิกายน 2547 ถึงวันที่ 31 ตุลาคม 2551

จึงขอส่งคำ สั่งมาเพื่อทราบ และเผยแพรต่ามที่เห็นสมควร

(นางกอบกุล ฤกษส์มุทร)
รักษาการหัวหน้างานการประชุมและพิธีการ


